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RESULTS
60M - 60 m M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:50

Heats: Heat 1 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 63 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10 1 1 7.20

2 54 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 1 3 7.59

3 49 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 2 4 7.68 PB!

4 28 Luka Ranković OAK Beograd, Beograd 2000-12-29 1 6 7.75

5 52 Teodor Vidaković AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03-05 3 2 8.36

6 47 Aleksandar Stefanović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-02-19 4 5 8.38

Heats: Heat 2 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 50 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 2 3 7.47

10 56 Luka Mirkov AK Vojvodina, Novi Sad 1996-10-31 4 2 7.60 PB!

11 18 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 2 6 7.66

13 16 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 3 5 7.69

15 46 Uroš Staničkov AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-04 5 1 7.86

51 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23 3 4 DNS

Heats: Heat 3 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 25 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 1 6 7.22

3 23 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 1 2 7.23

4 24 Nemanja Matijašević AK Novi Beograd, Beograd 1998-02-03 2 3 7.32

5 53 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 3 4 7.41

6 45 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 1 1 7.43

8 44 Milan Nikšić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-09-27 2 5 7.47 PB!
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Summary of round 1
60M - 60 m M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:56
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 63 Armin Mustajbegović 2006-09-10 1 AK Polet, Prijepolje 7.20 1:1

2 25 Pavle Nikolić 2003-01-13 1 AK Novi Beograd, Beograd 7.22 3:6

3 23 Marko Radosavljević 1994-05-08 1 OAK Morava, Ćuprija 7.23 3:2

4 24 Nemanja Matijašević 1998-02-03 2 AK Novi Beograd, Beograd 7.32 3:3

5 53 Nikola Mujanović 2001-07-13 3 AK Vojvodina, Novi Sad 7.41 3:4

6 45 Luka Tomić 2007-05-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 7.43 3:1

7 50 Vuk Šolaja 2007-08-04 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.47 2:3

8 44 Milan Nikšić 2006-09-27 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.47 3:5

9 54 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 3 AK Vojvodina, Novi Sad 7.59 1:3

10 56 Luka Mirkov 1996-10-31 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.60 2:2

11 18 Ivan Martinović 2004-03-08 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.66 2:6

12 49 Jovan Matić 2008-01-20 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.68 1:4

13 16 Mihajlo Arsić 2006-09-01 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.69 2:5

14 28 Luka Ranković 2000-12-29 5 OAK Beograd, Beograd 7.75 1:6

15 46 Uroš Staničkov 2008-08-04 5 AK Vojvodina, Novi Sad 7.86 2:1

16 52 Teodor Vidaković 2008-03-05 6 AK Vojvodina, Novi Sad 8.36 1:2

17 47 Aleksandar Stefanović 2008-02-19 7 AK Vojvodina, Novi Sad 8.38 1:5
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RESULTS
60M - 60 m M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:05

Finals Final 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 23 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 1 5 6.96

2 63 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10 1 4 7.13

3 25 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 1 2 7.26

4 24 Nemanja Matijašević AK Novi Beograd, Beograd 1998-02-03 2 3 7.30

5 44 Milan Nikšić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-09-27 2 6 7.32 PB!

6 50 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 1 8 7.42

7 45 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 2 1 7.43 7.424

8 53 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 3 7 7.43 7.428
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RESULTS
60M - 60 m M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:08

Finals Final 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

9 49 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 3 2 7.57 PB!

10 56 Luka Mirkov AK Vojvodina, Novi Sad 1996-10-31 4 4 7.58 PB!

11 18 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 2 6 7.59 PB!

12 16 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 3 3 7.60

13 46 Uroš Staničkov AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-04 4 8 7.82

52 Teodor Vidaković AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03-05 3 1 DNS

54 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 4 5 DNS

28 Luka Ranković OAK Beograd, Beograd 2000-12-29 2 7 DNS
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RESULTS
60HM - 60 m prepone (1.067) M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 22 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 1 5 8.16

2 21 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 2 4 8.60
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RESULTS
HJM - vis M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:50

Place Bib Ord Name Club DOB 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.10 Best Note

1 61 4 Emir Rovčanin AK Polet, Prijepolje 2002-04-11 - - o o o o o xxx 2.06

2 50 2 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 o o o o o xxx 2.00

3 62 5 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-08-26 - - o xo o xxx 2.00

4 11 1 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta 1993-05-21 o - o - xxx 1.90

10 3 Dejan Jovanović AK Autocentar, Bajina
Bašta 2002-09-19 DNS
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RESULTS
PVM - skok motkom M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:30

Place Bib Ord Name Club DOB 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 Best Note

1 45 1 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 o o xxo xxx 3.80

2 39 3 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 o o o xo xo xxx 3.10

38 2 Fran Bonifačić Croatia 2000-06-07 DNS
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RESULTS
LJM - dalj M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 57 Marko Vlahović ZAK Atletikus, Beograd 2001-05
-08

6.96
()

x
()

-
()

6.96
()

2 60 Petar Milinkov AK Vojvodina, Novi Sad 1997-07
-02

6.68
()

6.57
()

6.80
()

6.87
()

x
()

6.80
()

6.87
()

3 53 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07
-13

6.32
()

6.32
()

6.56
()

6.54
()

6.62
()

6.70
()

6.70
()

4 55 Strahinja Radojević AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07
-24

6.35
()

x
()

6.38
()

6.55
()

x
()

6.65
()

6.65
()

5 111 Darko Pešić Montenegro 1992-11
-30

x
()

6.31
()

6.43
()

x
()

6.36
()

4.68
()

6.43
()

6 49 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01
-20

6.00
()

5.83
()

x
()

x
()

6.12
()

5.97
()

6.12
()

7 39 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09
-14

5.82
()

5.81
()

5.92
()

5.72
()

6.03
()

-
()

6.03
()

8 16 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-09
-01

5.46
()

6.00
()

5.79
()

5.77
()

5.62
()

5.56
()

6.00
()

9 46 Uroš Staničkov AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-04

5.20
()

5.12
()

5.31
()

5.31
()

10 17 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-02
-19

5.25
()

4.73
()

5.30
()

5.30
()

10 Dejan Jovanović AK Autocentar, Bajina
Bašta

2002-09
-19

DNS
()

38 Fran Bonifačić Croatia 2000-06
-07

DNS
()
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RESULTS
TJM - troskok M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 48 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-12

12.57
()

12.66
()

12.33
()

x
()

12.25
()

x
()

12.66
()

2 18 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2004-03
-08

11.72
()

11.88
()

11.59
()

11.47
()

11.22
()

11.14
()

11.88
()

3 17 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-02
-19

10.68
()

10.87
()

10.83
()

10.65
()

x
()

10.53
()

10.87
()
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RESULTS
SPM - kugla (7.260 kg) M SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 35 Petar Ilić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2003-10
-09 x 15.17 15.70 15.25 x 15.79 15.79

2 111 Darko Pešić Montenegro 1992-11
-30 15.19 15.29 14.74 15.29

3 38 Fran Bonifačić Croatia 2000-06
-07 12.39 13.41 x 12.92 13.38 12.96 13.41

4 30 Pavle Sorajić AK Partizan, Kanjiža 2004-05
-19 x 10.96 11.20 10.57 11.15 10.51 11.20

5 39 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09
-14 10.95 10.00 10.14 10.95
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RESULTS
60Z - 60 m Ž SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:25

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 19 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 1 2 8.04

2 15 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 2 6 8.70

3 32 Marina Kiš Srbobranski atletski klub,
Srbobran 2005-10-07 1 1 9.04 PB!

20 Tamara Vuletić AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-02-06 1 3 DNS

29 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 2004-07-19 1 4 DNS

14 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 2 5 DNS
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RESULTS
60HZ - 60 m prepone (0.838) Ž SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:05

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 26 Anja Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05-30 1 3 8.19

2 29 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 2004-07-19 1 2 9.16

14 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 1 4
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RESULTS
HJZ - vis Ž SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:05

Place Bib Ord Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.72 1.76 1.80 Best Note

1 99 4 Zorana Bukvić AK Voždovac,
Beograd 1993-03-10 - - - - - - - - - o o xo- xxx 1.76

2 43 1 Marina Živković AK Vojvodina, Novi
Sad 2001-07-09 - - - - - o xo o xxx 1.55

3 13 2 Anja Živanov AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2007-06-19 o o o xo xo xxx 1.40

4 12 3 Andrea Nojković AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2007-04-30 o o o o xxx 1.35
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RESULTS
LJZ - dalj Ž SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 27 Sara Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05
-30

5.74
()

5.30
()

5.66
()

x
()

5.65
()

5.67
()

5.74
()

2 41 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08
-10

5.04
()

x
()

2.88
()

3.19
()

4.90
()

3.83
()

5.04
()
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RESULTS
TJZ - troskok Ž SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 42 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05
-15

x
()

12.25
()

12.29
()

x
()

x
()

x
()

12.29
()

2 37 Emilija Pikić Bosnia Herzegovina 2007-04
-10

11.14
()

11.48
()

11.49
()

11.46
()

11.44
()

11.38
()

11.49
()

3 40 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09

x
()

10.81
()

x
()

x
()

10.34
()

x
()

10.81
()

4 12 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2007-04
-30

9.74
()

x
()

9.77
()

x
()

x
()

9.90
()

9.90
()

5 13 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2007-06
-19

9.49
()

9.28
()

9.50
()

9.45
()

x
()

9.40
()

9.50
()
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RESULTS
SPZ - kugla (4 kg) Ž SEN - 2024-01-13

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 33 Mirjana Dasović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2001-09
-12 12.00 12.98 12.66 12.92 12.62 12.74 12.98

2 102 Milica Poznanović AK AŠK-Tempo, Šabac 2002-02
-02 12.65 x x x x x 12.65

3 34 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 11.84 12.17 12.12 x 12.45 12.31 12.45

4 31 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 11.12 10.67 x x 10.37 11.00 11.12

5 43 Marina Živković AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07
-09 10.33 x 10.85 x x 10.43 10.85

6 36 Violeta Varga AKŽ Spartak, Subotica 1985-11
-06 9.21 9.62 9.49 9.42 9.33 x 9.62

7 15 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2007-07
-19 8.40 7.82 7.40 7.37 7.51 7.82 8.40


